www.campomourao.pr.gov.br

EDITAL Nº 20/2016

E D I T A L   D E   C L A S S I F I C A Ç Ã O   F I N A L
 A G E N T E   A D M I N I S T R A T I V O   E   E L E T R I C I S T A

C O N C U R S O   P Ú B L I C O   Nº 001/2015

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MOURÃO, no uso de suas atribuições
legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e demais
disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO A CLASSIFICAÇÃO FINAL
DOS CARGOS DE AGENTE ADMINISTRATIVO e ELETRICISTA do Concurso
Público nº 01/2015 – Edital nº 01/2015, nos seguintes termos:

Art. 1º Fica divulgado no ANEXO ÚNICO deste Edital a Classificação Final dos
candidatos inscritos no Concurso Público nº 01/2015 para os cargos de Agente
Administrativo e Eletricista, conforme disposição do Edital de Abertura nº
01/2015.

Art. 2º Quanto a classificação final obtida caberá recurso à Fundação de Apoio
ao Desenvolvimento UNICENTRO no prazo máximo de 05 (cinco) dias contados
a partir da data de publicação deste Edital. O recurso deverá ser protocolado em
formulário próprio disponível no endereço eletrônico www.concursosfau.com.br
no período das 8h do dia 16 de junho de 2016 até às 23h59min do dia 20 de
junho de 2016, horário oficial de Brasília-DF.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Campo Mourão/PR, 15 de junho de 2016.

Marcio Andre Alencar de Almeida
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL

Cidade Escola

PUBLICADO NO ÓRGÃO OFICIAL

ELETRÔNICO Nº 2005/2016

DE15/06/2016

Cidade Escola

A N E X O   Ú N I C O  D O   E  D  I  T A  L   Nº  20/2016  --  C L A S S I F I C A Ç Ã O   F I N A L

A G E N T E   A D M IN I S T R A T I V O   E   E L E T R I C I S T A
C O N C U R S O   P Ú B L I C O   Nº 001/2015

AGENTE ADMINISTRATIVO

INSC

NOME PRATICA OBJETIVA FINAL CLASS DOCUMENTO
DATA
NASC PORT MAT CE

16744 LAÍS MAYKIELEN DE CARVALHO LUIZ 20,00 92,50 112,50 1 102448529 27/02/1991 25,00 20,00 47,50

16882 LOHANA DOS SANTOS MORMUL 20,00 92,50 112,50 2 103991510 27/10/1993 25,00 22,50 45,00

19075 JOSYANE EMI KOBAYASHI MOLITOR 20,00 90,00 110,00 3 90253123 26/09/1986 22,50 25,00 42,50

13878 SIMONY PEREIRA COSTA DA SILVA 20,00 90,00 110,00 4 99264454 10/03/1988 25,00 25,00 40,00

11690 MARIANA KUMATA KOMAY 20,00 90,00 110,00 5 92631370 07/12/1988 25,00 25,00 40,00

9342 LUIS FERNANDO DE OLIVEIRA LIMA 20,00 90,00 110,00 6 103723671 06/04/1991 25,00 22,50 42,50

14351 DULCE PEREIRA FRANCISCO MARQUES 20,00 90,00 110,00 7 102033728 18/09/1991 25,00 25,00 40,00

17721 ERIK CELSO KOLLING 20,00 90,00 110,00 8 106328722 16/12/1991 25,00 25,00 40,00

6912 RAFAEL FONSECA DE SOUZA 20,00 90,00 110,00 9 105702183 03/06/1993 25,00 25,00 40,00

7434 ELOISA CANDIDA COSTA 20,00 87,50 107,50 10 50953912 10/01/1970 25,00 25,00 37,50

8448 MARCIA APARECIDA PEREIRA RODRIGUES 20,00 87,50 107,50 11 76735239 20/12/1980 22,50 22,50 42,50

11795 PRISCILLA BEATRIZ CARNEIRO 20,00 87,50 107,50 12 91697963 19/11/1985 25,00 22,50 40,00

20260 ÂNGELO GUILHERME LIMA MACEDO DA ROCHA 20,00 87,50 107,50 13 102448880 19/05/1997 25,00 25,00 37,50

19398 CLEONICE CALDAS DE OLIVEIRA RIBEIRO 20,00 85,00 105,00 14 49637136 22/10/1972 25,00 22,50 37,50

17958 THIAGO ALVES QUEIROZ 17,50 87,50 105,00 15 88097114 19/09/1982 25,00 17,50 45,00

7099 BRÍGIDA DE ARAÚJO 20,00 85,00 105,00 16 89373743 28/11/1982 25,00 22,50 37,50

8246 JEAN FERNANDO PEÇANHA 20,00 85,00 105,00 17 88496043 07/03/1985 22,50 22,50 40,00

16146 IOLANDA MELO DA SILVA 20,00 85,00 105,00 18 102397436 12/06/1990 25,00 20,00 40,00

16977 VALÉRIA APARECIDA MACHADO DOS SANTOS 20,00 85,00 105,00 19 1075301226 06/11/1990 22,50 22,50 40,00

Cidade Escola
9070 FLAVIO KUREK 20,00 85,00 105,00 20 106313423 26/06/1995 25,00 25,00 35,00

10730 LUIZ AUGUSTO SANTANA DE OLIVEIRA 20,00 85,00 105,00 21 123165675 22/09/1996 25,00 22,50 37,50

16179 SÔNIA REGINA ZAMORA 17,50 85,00 102,50 22 52887267 14/05/1971 25,00 20,00 40,00

19604 MARIA ALICE BATISTA GULANOSKI 20,00 82,50 102,50 23 59226339 07/05/1975 25,00 17,50 40,00

7802 CLÁUDIA DE PAULA BATISTA 20,00 82,50 102,50 24 57663910 27/02/1976 20,00 22,50 40,00

14685 TANIA DA SILVA 20,00 82,50 102,50 25 95840965 18/03/1986 22,50 20,00 40,00

7444 MARIA CAROLINA VEIGA DE PAIVA 20,00 82,50 102,50 26 334277772 09/04/1986 25,00 22,50 35,00

7175 MAIRA RIBEIRO BARROSO 20,00 82,50 102,50 27 101122093 16/06/1989 22,50 22,50 37,50

11292 ILISANE AMARAL DA SILVA GARCIA 20,00 82,50 102,50 28 99104732 08/07/1989 22,50 20,00 40,00

15477 NATALIA CRISTINA CAIRES TADIOTO 20,00 82,50 102,50 29 102210131 15/05/1990 25,00 15,00 42,50

12874 BRUNA PEREIRA DE OLIVEIRA 20,00 82,50 102,50 30 103861985 29/05/1990 25,00 20,00 37,50

16251 PATRICIA APARECIDA NUNES DO CARMO 20,00 82,50 102,50 31 109193470 20/02/1991 25,00 22,50 35,00

12048 SAMARA KUTCHERA MARTINS 20,00 82,50 102,50 32 105122217 05/07/1991 25,00 20,00 37,50

8057 TAMARA NAÍTE LEAL HORT 20,00 82,50 102,50 33 107094296 08/07/1991 25,00 20,00 37,50

15750 ALEX PAVEZI 20,00 82,50 102,50 34 109193720 15/01/1992 25,00 25,00 32,50

15692 BRUNO LUIS DOS SANTOS 20,00 82,50 102,50 35 123285875 16/06/1992 22,50 20,00 40,00

11060 JOSIANE LEAL DE SOUZA 20,00 82,50 102,50 36 106260826 30/07/1993 22,50 22,50 37,50

19403 DANIELA CARINA DA SILVA 20,00 82,50 102,50 37 102554973 23/05/1995 25,00 22,50 35,00

18295 * GISLAINE CRISTINA FELTRIN 15,00 87,50 102,50 38 130817351 22/05/1997 25,00 22,50 40,00

11032 MARIZA FORMENTINI 20,00 80,00 100,00 39 83278110 12/02/1981 25,00 22,50 32,50

10660 CLAUDIA TELES LIMA 20,00 80,00 100,00 40 84899429 17/01/1982 25,00 25,00 30,00

19971 JOSIELI DOS SANTOS 20,00 80,00 100,00 41 92049965 15/09/1986 25,00 20,00 35,00

17745 POLIANA SOUZA DA SILVA JANGUAS 20,00 80,00 100,00 42 95160816 17/02/1987 25,00 25,00 30,00

12086 PEDRO GABRIEL GRECCO 20,00 80,00 100,00 43 105124252 03/07/1990 25,00 20,00 35,00

8614 JANAYNA MUNHOZ DE OLIVEIRA LOPES 20,00 80,00 100,00 44 106269777 13/11/1990 22,50 25,00 32,50

20022 TAILINY MACHRY DOS SANTOS 20,00 80,00 100,00 45 106264279 17/04/1991 25,00 20,00 35,00

7386 KENNAN DYOGO DOS SANTOS LIMA 17,50 82,50 100,00 46 105137206 15/04/1996 20,00 20,00 42,50

Cidade Escola
11462 ANDREZA PATERNO DA SILVA 20,00 80,00 100,00 47 109191507 28/12/1996 25,00 17,50 37,50

19390 IGOR VINÍCIUS CALDAS RIBEIRO 20,00 80,00 100,00 48 108143975 06/05/1998 20,00 22,50 37,50

11629 MARINEZ XAVIER PEDROSO 15,00 82,50 97,50 49 76681848 06/11/1979 25,00 22,50 35,00

17809 LEILA CRISTINA S SILVA 20,00 77,50 97,50 50 85413856 15/06/1982 22,50 20,00 35,00

11711 DIEGO CABRAL RITISENA 20,00 77,50 97,50 51 94207649 05/07/1985 25,00 15,00 37,50

8222 DOUGLAS WILLIAN RODRIGUES 20,00 77,50 97,50 52 92644405 23/03/1987 25,00 22,50 30,00

17991 ELIZANDRA DO ESPIRITO SANTO 17,50 80,00 97,50 53 98778551 13/04/1987 22,50 17,50 40,00

15832 DANILO ALEXANDRE PEDO 20,00 77,50 97,50 54 1658907 09/09/1988 22,50 22,50 32,50

12773 PATRICIA SAVINIEC 20,00 77,50 97,50 55 96528981 06/05/1989 25,00 22,50 30,00

18823 JAKSLAYNE APARECIDA DOS SANTOS 20,00 77,50 97,50 56 109193747 16/09/1992 25,00 22,50 30,00

13058 YARA SOUZA LONGHINI 20,00 77,50 97,50 57 103870658 31/12/1992 22,50 17,50 37,50

8632 TYEME EMIKO IVASSAKI 20,00 77,50 97,50 58 96913044 25/06/1993 25,00 10,00 42,50

7462 GEOVANE DA SILVA RODRIGUES 20,00 77,50 97,50 59 139683544 02/10/1993 22,50 25,00 30,00

12853 ADIANA RODRIGUÊS OLIVEIRA 20,00 77,50 97,50 60 130699944 27/05/1994 25,00 15,00 37,50

15579 GUSTAVO CLAUDINO DOMINGOS 20,00 77,50 97,50 61 128388966 11/01/1995 22,50 22,50 32,50

14807 CAMILA CIONEK LUCIO 20,00 77,50 97,50 62 106257469 21/01/1995 25,00 22,50 30,00

7027 MARCELLY ALMEIDA DE SOUZA 20,00 77,50 97,50 63 104422292 21/02/1995 25,00 17,50 35,00

16261 ISABELLA FERNANDA PRUDENTE DE ALMEIDA 20,00 77,50 97,50 64 109891452 17/04/1996 25,00 25,00 27,50

12809 MAYKON RENAN DE OLIVEIRA SENRA 20,00 77,50 97,50 65 109892475 29/05/1996 25,00 15,00 37,50

6946 ELOISA ROCHA TEIXEIRA 20,00 77,50 97,50 66 124842018 15/06/1996 22,50 22,50 32,50

15684 SABRINA RODRIGUES DA SILVA 20,00 77,50 97,50 67 109896900 03/06/1997 25,00 20,00 32,50

15078 MARIA DAMARES FERREIRA INGLES 20,00 77,50 97,50 68 141109537 14/03/1999 22,50 20,00 35,00

19961 ERINIL DE OLIVEIRA SOBRINHA 15,00 80,00 95,00 69 122740865 15/07/1959 22,50 15,00 42,50

11700 RENATA CRISTINA MATIUZZI 20,00 75,00 95,00 70 73042801 04/02/1978 22,50 15,00 37,50

14354 ELISANGELA FERREIRA GOMES 20,00 75,00 95,00 71 64249029 13/03/1978 22,50 15,00 37,50

12556 JEAN CLÁUDIO DE OLIVEIRA CAMARGO 17,50 77,50 95,00 72 73617111 29/09/1978 25,00 22,50 30,00

10548 LUPÉRCIO APARECIDO ROSA DA SILVA 17,50 77,50 95,00 73 73136288 06/09/1979 20,00 20,00 37,50

Cidade Escola
13409 PATRÍCIA DE SOUZA REIFFER 20,00 75,00 95,00 74 79882801 09/09/1981 25,00 17,50 32,50

19673 RAFAEL RIBEIRO DE FARIA 20,00 75,00 95,00 75 100750201 16/03/1989 20,00 22,50 32,50

16856 MARCELA LOUISE LABRE 20,00 75,00 95,00 76 105120508 02/02/1990 25,00 20,00 30,00

17784 ROSANGELA LEANDRO DA SILVA 20,00 75,00 95,00 77 102277333 02/02/1992 25,00 22,50 27,50

15931 JOAO PEDRO SANTOS MARQUES 20,00 75,00 95,00 78 108157801 10/08/1992 25,00 10,00 40,00

12378 MARIÁ MELINA GORRI VIGILATO 20,00 75,00 95,00 79 129551097 13/06/1993 25,00 17,50 32,50

12628 LUCINEIA OLIVEIRA DA SILVA 20,00 75,00 95,00 80 103016975 13/07/1994 25,00 17,50 32,50

19409 KAMYLLA PORTELA KORTE 20,00 75,00 95,00 81 109770922 29/12/1994 22,50 22,50 30,00

10956 ROBERTO GALEANO JUNIOR 20,00 75,00 95,00 82 128199411 31/03/1995 25,00 15,00 35,00

7491 BRUNO FRANCISCO DE ARAUJO 20,00 75,00 95,00 83 126917830 27/11/1995 20,00 20,00 35,00

11079 ALINE COSTA DA SILVA 20,00 75,00 95,00 84 124664179 21/02/1996 20,00 15,00 40,00

10705 LARISSA STANZIOLA 20,00 75,00 95,00 85 1232195406 13/03/1996 25,00 15,00 35,00

9156 PEDRO WILLIAM VITORIA DE SOUZA 20,00 75,00 95,00 86 131911017 29/07/1996 22,50 15,00 37,50

15376 ELIS CLAUDIA ROSA CALDAS DE OLIVEIRA 20,00 72,50 92,50 87 67794494 05/12/1977 22,50 15,00 35,00

20008 FABIO RODRIGUES 17,50 75,00 92,50 88 12345678 01/01/1980 25,00 17,50 32,50

11720 SAULO LEONID PEREIRA DA SILVA 15,00 77,50 92,50 89 68475112 29/01/1980 22,50 20,00 35,00

17499 LUCIANO VIEIRA CHANÃ 20,00 72,50 92,50 90 81076766 08/12/1982 22,50 20,00 30,00

7550 ANDRÉ EDUARDO FERNANDES CHUENCK 20,00 72,50 92,50 91 94170940 23/09/1983 25,00 20,00 27,50

19570 MAIQUELI HAMMERER 20,00 72,50 92,50 92 84013412 05/01/1985 22,50 25,00 25,00

16269 ROBSON ALEIXO DE SOUZA 20,00 72,50 92,50 93 83038292 23/03/1986 25,00 25,00 22,50

15602 ANIELY DOS SANTOS 20,00 72,50 92,50 94 94401984 16/11/1986 22,50 12,50 37,50

12284 ANDRESSA VIEIRA HILDEBRAND 15,00 77,50 92,50 95 98102574 10/05/1987 25,00 17,50 35,00

18055 GIANCARLO CIESLAK 20,00 72,50 92,50 96 104905714 08/05/1990 25,00 15,00 32,50

20050 ALINE RUBIANA PEREIRA LOPES 20,00 72,50 92,50 97 103047250 24/02/1992 22,50 15,00 35,00

7472 ALEXANDRE WILLIAN DE PAULA 17,50 75,00 92,50 98 105345682 07/12/1992 25,00 17,50 32,50

11988 JESSICA CAROLINE VITÓRIA 20,00 72,50 92,50 99 102554744 02/10/1993 25,00 20,00 27,50

13921 DANIELE CRISTINA DA SILVA 20,00 72,50 92,50 100 106290083 17/03/1994 22,50 15,00 35,00

Cidade Escola
8496 CARLA BEATRIZ FERREIRA SOUSA 15,00 77,50 92,50 101 106055572 26/05/1994 25,00 20,00 32,50

17654 DÉBORA DUARTE GUIMARÃES 20,00 72,50 92,50 102 102252098 07/07/1994 20,00 17,50 35,00

10801 MATHEUS GOMES VIEIRA 17,50 75,00 92,50 103 104052444 12/05/1995 22,50 25,00 27,50

9873 MARYANE DE SOUZA OLIVEIRA MELQUIADES 20,00 72,50 92,50 104 126689152 10/09/1995 22,50 12,50 37,50

16052 ADRIANA APARECIDA GOMES 15,00 77,50 92,50 105 123301412 19/08/1996 25,00 17,50 35,00

15691 MARISTELA DE AGOSTINHO 17,50 72,50 90,00 106 56882103 06/08/1973 20,00 17,50 35,00

16183 VALDIRENE OLIVEIRA SANTOS 17,50 72,50 90,00 107 56956000 27/01/1975 22,50 12,50 37,50

17012 LILIANE APARECIDA MIGLIORINI CORREIA 17,50 72,50 90,00 108 75030185 23/04/1982 25,00 22,50 25,00

10086 CRISTIAN SHIMIZU TABORDA 17,50 72,50 90,00 109 87374084 07/02/1983 22,50 20,00 30,00

19019 ROBERTO DA CRUZ 17,50 72,50 90,00 110 83190728 20/03/1984 20,00 17,50 35,00

9286 SIDINEIA APARECIDA DE SOUZA 15,00 75,00 90,00 111 91885581 12/09/1986 22,50 25,00 27,50

12906 AMARILDO LOPES DA SILVA 17,50 72,50 90,00 112 102253264 24/04/1990 25,00 15,00 32,50

14261 VIVIANE ALVES PINHEIRO 15,00 75,00 90,00 113 106262756 12/03/1991 22,50 20,00 32,50

16324 HERICA JAINE DA SILVA SANTOS 15,00 75,00 90,00 114 128413600 01/04/1995 25,00 22,50 27,50

19728 RENAN ALCIDES DE MORAES DOS SANTOS 17,50 72,50 90,00 115 134718781 27/02/1998 25,00 12,50 35,00

18725 GISLAINE APARECIDA FRANCISCO 15,00 72,50 87,50 116 34221502 29/07/1968 22,50 20,00 30,00

12034 LUCIANA DOS SANTOS DE ALMEIDA 15,00 72,50 87,50 117 245834266 25/10/1976 22,50 17,50 32,50

19177 JEFFERSON WILLIAN RODRIGUES 12,50 75,00 87,50 118 104191436 18/11/1993 22,50 17,50 35,00
* nota alterada em virtude do recurso da nota da prova prática

ELETRICISTA

INSC

NOME PRATICA OBJ FINAL CLASS DOCUMENTO DATA NASC PORT MAT CE

12674 ELISEU GASPAR 20,00 85,00 105,00 1 79563790 03/03/1980 15,00 22,50 47,50

9015 DIEGO DENEGA 20,00 85,00 105,00 2 91833840 11/02/1986 17,50 22,50 45,00

9918 EDIZIO DE ARAUJO JUNIOR 18,00 85,00 103,00 3 97115532 03/07/1990 15,00 22,50 47,50

7024 ODEBER FERREIRA 20,00 82,50 102,50 4 76089337 24/01/1981 12,50 20,00 50,00

14732 EDUARDO DE MENESES RITA 20,00 80,00 100,00 5 108545550 13/07/1987 10,00 22,50 47,50

15893 RICARDO DE OLIVEIRA ESTEVES 16,00 82,50 98,50 6 93502906 10/05/1986 12,50 25,00 45,00

Cidade Escola
18077 ANDERSON THIAGO DA SILVA 20,00 77,50 97,50 7 85179853 25/10/1982 12,50 22,50 42,50

19168 MICHAEL CUSTODIO MACHADO 16,00 80,00 96,00 8 106257582 03/12/1994 12,50 22,50 45,00

16903 OSVALDO DE LIMA 20,00 75,00 95,00 9 22814257 26/06/1960 15,00 22,50 37,50

19661 LEANDRO WENNECK 20,00 75,00 95,00 10 83293594 07/04/1982 7,50 20,00 47,50

12044 EDERSON CARLOS DA SILVA 20,00 75,00 95,00 11 85741349 04/07/1982 7,50 25,00 42,50

12434 MARCELO DIVINO OLIVEIRA DA SILVA 16,00 77,50 93,50 12 92893472 24/03/1983 12,50 20,00 45,00

8301 WAGNER CARVALHO LEAO 16,00 77,50 93,50 13 92260763 23/12/1987 17,50 17,50 42,50

18011 JULIO CESAR FERRAZ 18,00 75,00 93,00 14 65337312 11/04/1977 12,50 20,00 42,50

15397 AMILTON DOS SANTOS 10,00 82,50 92,50 15 79606316 11/01/1982 17,50 25,00 40,00

6929 ELTON TOMAZ 14,00 77,50 91,50 16 102252250 04/07/1990 5,00 22,50 50,00

AGENTE ADMINISTRATIVO – PCD

INSC

NOME PRATICA OBJETIVA FINAL CLASS DOCUMENTO
DATA
NASC PORT MAT CE

7472 ALEXANDRE WILLIAN DE PAULA 17,50 75,00 92,50 1 105345682 07/12/1992 25,00 17,50 32,50